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Kapitel 1

Ponnyerna i bandet

Vårens alla ljud strömmade in genom Twilight Sparkles
öppna fönster. Hon kunde höra bin som surrade bland
klövern, fåglar som kvittrade i sina nya bon och hur alla
hennes favoritvänner gnäggade och skrattade när de lekte
tillsammans utanför på Equestrias friska, gröna gräs.

Twilight såg ut genom fönstret. I trädgården tog
Rainbow Dash ett språng upp i luften för att visa upp sitt
senaste hopp. Fluttershy knaprade lugnt på några
prästkragar. Rarity skuttade omkring så att banden och
banderollerna på hennes hatt vajade i den varma vinden,
och Applejack sjöng en glad vårsång: ”Våra bästa vänner
kan vi lita på – de ställer alltid upp. Det blir garanterat kul
när vi är tillsammans i vår grupp!”

Twilight Sparkle log. Det var skönt att vara hemma efter
alla äventyr hon upplevt på Canterlot High i den mänskliga
världen. Hon rörde vid tiaran med Harmonielementet som
hon bar på huvudet. Det kändes bra att ha fått tillbaka sin
magiska krona. Ändå kunde hon inte låta bli att sakna
tonårsflickorna, som påminde så mycket om ponnyerna hon
kände och älskade, men som var och en var speciell på sitt
eget, mänskliga sätt. Twilight Sparkle undrade vad de där
flickorna gjorde nu. Hon visste att Canterlot High alltid
hade en vårfest. Kanske var hennes vänner där. Kanske
spelade den snygge Flash Sentry gitarr på scenen. Kanske
sjöng de där flickorna också, precis som hennes vänner här.

Där fanns förmodligen ett pariserhjul, en mini-berg-och-
dalbana och en karusell med målade ponnyer på



skolgården. Och säkert också fotobås där man kunde ta
fåniga bilder, massor av spel och alla möjliga sorters mat.
Rarity skulle parkera sin söta, lilla cabriolet. Fluttershy
skulle skrika av glädje när hon såg åkattraktionerna och
Twilight Sparkle skulle sitta bredvid henne, redo att delta i
allt det roliga. Twilight Sparkle kunde föreställa sig det så
väl att hennes dagdröm nästan kändes verklig …

 
Rarity kastade en blick i backspegeln och svepte en av sina
mörka lockar på plats. Hon ville se fantastiskt ut på
Canterlot Highs Vårfest! Hon bar sin favoritoutfit –
diamanter gnistrade på hennes vackra kjol, hennes
trendiga stövlar och till och med i hennes lockiga hår. I
backspegeln såg hon att flera av hennes bästa vänner
precis hade anlänt.

Applejack och Rainbow Dash körde i kapp med sina
skotrar längs trottoaren. När Applejack fick syn på Rarity
och Fluttershy tog hon av sig sin cowboyhatt och viftade
mot dem. ”Howdy, tjejer!”

Med en snabb vridning på styret gjorde Rainbow Dash,
Canterlot Highs bästa idrottare, en perfekt inbromsning på
gräset. ”Hänger med, mina vänner!” sa hon, drog upp
mobilen ur fickan och tog ett foto av sina vänner i
cabrioleten.

”Det är vi som sätter trenden!” sjöng Rarity och
förvandlade det till en sång.

”Kolla den här söta emojin”, föll Rainbow Dash in i
sången och tryckte på en knapp för att skicka en kopia av
bilden till alla tjejerna.

”Hör ni! Är inte festdekorationerna snyggare än
någonsin? Jag hjälpte till att göra banderollerna extra
glittrande!” Pinkie Pie trampade fram på sin glittrande
cykel och tutade entusiastiskt med hornet.



Flickorna hoppade ut ur bilen och Rarity fortsatte att
sjunga: ”Med mina bästa vänner, även om vi är olika,
känner jag mig hemma, och det gör vår vänskap …”

”Stark!” sjöng de tillsammans.
De lade armarna om varandra och fortsatte att sjunga

tillsammans medan de skuttade vidare mot festen. ”Springa
runt hela dagen, sjunga och spela musik. Det finns aldrig
tid för vila, för mina vänner är bäst!”

DJ Pon-3 gick precis förbi, på väg att snurra några skivor
under festligheterna. Rainbow Dash fick ett sms: ”Ni låter
ganska bra, flickor. Har ni funderat på att starta ett band?”
läste hon högt. DJ Pon-3 lyfte på sina toppmoderna
solglasögon och blinkade åt dem.

Fluttershy fnissade generat. Rarity såg förvånad ut.
Pinkie Pie skrek av glädje. Applejack nickade långsamt och
övervägde förslaget och Rainbow Dash strålade lyckligast
av dem alla. ”Det är en toppenbra idé!”

”Ett band? Nämnde någon ett band? Jag ska starta ett
band och jag kommer att bli en stjärna eftersom den stora
och mäktiga Trixie är den mest fantastiska sångaren av
alla.” Trixie skred förbi flickorna med näsan i luften, utan
att ens stanna och säga hej.

”Det krävs en speciell typ av magi för att få ihop ett
band”, sa Applejack.

”Vilken typ av magi då?” frågade Fluttershy.
”Den typen vi har!” svarade Applejack. ”Vänskapsmagi!”
”Det viktiga är att sjunga och ha kul!” sa Pinkie Pie. Och

de andra flickorna stämde in:
”Springa runt hela dagen, sjunga och spela musik. Det

finns aldrig tid för vila, för mina vänner är bäst!”
Deras första stopp var karusellen. Tjejerna hoppade på

varsin häst precis när musiken började spela. Upp och ner,
runt, runt åkte de.

”Hoppla!” sa Rarity. ”Yeehaw!” ropade Applejack.


